Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021033100076

76

Nº 61, quarta-feira, 31 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 6/2020
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 9/2020

SUSPENSÃO DE PRAZO DE VALIDADE DE CONCURSOS PÚBLICOS

O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no parágrafo 1º do Art. 1º, do Decreto nº
4.175, de 27 de março de 2002, e no Art. 12 da Portaria nº 450, de 6 de novembro de 2002, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, torna pública, para conhecimento dos
interessados:

Onde se lê:
Retomada do prazo de validade de concursos.
O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no parágrafo 1º do Art. 1º, do Decreto nº

4.175, de 27 de março de 2002, e no Art. 12 da Portaria nº 450, de 6 de novembro de 2002, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, considerando o disposto no artigo 10
da Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 28 de maio de 2020, seção 1, página 4, e o término do período de calamidade pública
estabelecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, torna pública, para conhecimento dos interessados, o retorno dos prazos de validade dos concursos públicos, que tiveram
seus prazos suspensos conforme EDITAL DE SUSPENSÃO Nº 10/2020 (processo de nº 23114.904404/2020-44).

. Concursos Carreira Técnico-Administrativa

. Cargo Nível Ed i t a l Homologação Validade Prorrogação por mais 1 ano Nova validade LC 173/2020

. Assistente Social E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 11/04/2021

. Fa r m a c ê u t i c o E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 11/04/2021

. Psicólogo E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 11/04/2021

. Técnico em Cartografia D 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 11/04/2021

. Assistente em Administração D 01/2018 01/04/2019 01/04/2020 01/04/2021 12/01/2022

. Editor de Imagens D 01/2019 23/10/2019 23/10/2020 Ainda não prorrogado 05/08/2021

. Diretor de Produção E 01/2019 23/10/2019 23/10/2020 Ainda não prorrogado 05/08/2021

. Assistente de Aluno C 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Assistente de Tecnologia da Informação C 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Auditor E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Pedagogo E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Técnico em Meteorologia D 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Enfermeiro E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Engenheiro Eletricista E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Engenheiro Civil E 02/2018 20/02/2020 20/02/2021 Ainda não prorrogado 03/12/2021

. Fisioterapeuta E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Odontólogo E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Zootecnista E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

. Técnico de Laboratório D 02/2018 09/12/2019 09/12/2020 Ainda não prorrogado 21/09/2021

. Médico E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 15/09/2021

Leia-se:
Retomada do prazo de validade de concursos.
O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no parágrafo 1º do Art. 1º, do Decreto nº 4.175,

de 27 de março de 2002, e no Art. 12 da Portaria nº 450, de 6 de novembro de 2002, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, considerando o disposto no artigo 10 da Lei
Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 28 de maio de 2020, seção 1, página 4, e o término do período de calamidade pública estabelecido
pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, torna pública, para conhecimento dos interessados, o retorno dos prazos de validade dos concursos públicos, que tiveram seus prazos
suspensos conforme EDITAL DE SUSPENSÃO Nº 09/2020, retificado no dia 30/03/2021 (processo nº 23114.904404/2020-44).

. Concursos Carreira Técnico-Administrativa

. Cargo Nível Ed i t a l Homologação Validade Prorrogação por mais 1 ano Nova validade LC 173/2020

. Assistente Social E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 01/02/2021

. Fa r m a c ê u t i c o E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 01/02/2021

. Psicólogo E 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 01/02/2021

. Técnico em Cartografia D 03/2017 29/06/2018 29/06/2019 29/06/2020 01/02/2021

. Assistente em Administração D 01/2018 01/04/2019 01/04/2020 01/04/2021 04/11/2021

. Editor de Imagens D 01/2019 23/10/2019 23/10/2020 Ainda não prorrogado 28/05/2021

. Diretor de Produção E 01/2019 23/10/2019 23/10/2020 Ainda não prorrogado 28/05/2021

. Assistente de Aluno C 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Assistente de Tecnologia da Informação C 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Auditor E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Pedagogo E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Técnico em Meteorologia D 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Enfermeiro E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Engenheiro Eletricista E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Engenheiro Civil E 02/2018 20/02/2020 20/02/2021 Ainda não prorrogado 25/09/2021

. Fisioterapeuta E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Odontólogo E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Zootecnista E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

. Técnico de Laboratório D 02/2018 09/12/2019 09/12/2020 Ainda não prorrogado 14/07/2021

. Médico E 02/2018 03/12/2019 03/12/2020 Ainda não prorrogado 08/07/2021

Processo nº 23114.904404/2020-44

MARCOS RIBEIRO FURTADO

CAMPUS DE FLORESTAL
AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

A UFV/CAMPUS FLORESTAL, torna público o registro de preços a seguir:
Processo: 23114.900120/2021-60 - Pregão SRP 001/2021: Eventual aquisição de adubos,
sementes e outros insumos.

Vigência: 12 meses a partir da publicação no DOU. Ata: 12/2021 -
Beneficiário: COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA - CNPJ: 56.780.901/0001-06 -

Item: 1 - Valor total: R$ 10.400,00 - Ata: 13/2021 - Beneficiário: MERCOSUL
AGRONEGÓCIOS EIRELI - CNPJ: 11.258.338/0001-64 - Item: 2 - Valor total: R$ 12.441,00
- Ata: 14/2021 - Beneficiário: OSMAR JOÃO MARCHESE - CNPJ: 03.649.963/0001-09 -
Itens: 3, 6, 8, 10 e 13 - Valor total: R$ 42.166,80 - Ata: 15/2021 - Beneficiário: R M
LANZA DOS SANTOS COMERCIO - CNPJ: 21.767.486/0001-68 - Item: 4, 5, 7, 9, 11, 12
e 14 - Valor total: R$ 213.880,00.

Assinatura: 26/03/2021. Demais informações no site
www.comprasnet.gov.br.

MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Diretor

AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

A UFV/CAMPUS FLORESTAL, torna público o registro de preços a seguir:
Processo: 001785/2020 - Pregão SRP 171/2020: Eventual aquisição de insumos para
Alimentação Animal.

Vigência: 12 meses a partir da publicação no DOU. Ata: 16/2021-
Beneficiário: RADIAL RAÇÕES LTDA - CNPJ: 28.716.910/0001-94 - Itens: 3, 6, 8, 10, 13,
14, 20 e 23 - Valor total: R$ 65.991,00 - Ata: 17/2021 - Beneficiário: WR NUTRIC AO
ANIMAL LTDA - CNPJ: 38.073.038/0001-67 - Item: 24 - Valor total: R$ 78.750,00 - Ata:
18/2021- Beneficiário: ANIMALLE MUNDO PET LTDA - CNPJ: 15.427.410/0001-90 - Itens:
7 e 11 - Valor total: R$ 11.984,00 - Ata: 19/2021 - Beneficiário: EDWINEY SEBAS T I AO
CUPERTINO - EIRELI - CNPJ: 27.120.416/0001-08 - Itens: 1, 2, 4, 5, 9, 12, 15, 16, 17,
18, 19 e 25 - Valor total: R$ 768.154,25.

Assinatura: 16/03/2021. Demais informações no site
www.comprasnet.gov.br.

MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Diretor

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
layse
Highlight

layse
Highlight

layse
Highlight

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-31T02:35:39-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial